PORTARIA Nº 0186/2025 de 08 de abril de 2025.

EMENTA – Designa Professores

para supervisão do Programa

Universidade para Todos em

Pernambuco (PROUPE), conforme

especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;

Adriana Pereira Dantas Carvalho, nomeada por meio da Portaria nº 018/2025 – GP de 02 de janeiro

de 2025, no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade com o disposto na Lei

Municipal n° 3.445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, o programa de bolsa de estudos Universidade para Todos em Pernambuco

(PROUPE), ofertado Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação – SECTI aos alunos da Autarquia

do Ensino Superior de Garanhuns;

CONSIDERANDO, o edital de Processo Seletivo 2024.2 e 2025.1, para a concessão de bolsas de

estudo para alunos do Ensino Superior em Autarquias Municipais do Estado de Pernambuco, do

PROUPE, conforme disposto na Lei Estadual n° 17.945, de 03 de novembro de 2022.

CONSIDERANDO, a lista dos aprovados nos referidos editais e que os discentes beneficiados

obrigam-se a realizar contrapartida educacional, devendo a mesma ser orientada e supervisionada por

um docente do quadro de pessoal da AESGA.

R E S O L V E:

Art. 1°- Designar os Professores abaixo para atuar na supervisão dos projetos de contrapartida

educacional submetidos a plataforma do PROUPE, como forma de promover a manutenção das

bolsas dos discentes contemplados.

ORIENTADOR

EDITAL  Curso Nome Completo

Anna Cecília Sobral Bezerra

2025.1 ADMINISTRAÇÃO ARTHUR JOSÉ GOMES PORTO

2025.1 ADMINISTRAÇÃO GABRIEL ANTÔNIO TELES DE LIMA

2025.1 ADMINISTRAÇÃO LARISSA OLIVEIRA MARINHO

2025.1 ADMINISTRAÇÃO LUIZ FERNANDO FERREIRA DIONISIO

2025.1 ADMINISTRAÇÃO NAYANE MORAIS MELO

2025.1 ADMINISTRAÇÃO VINÍCIUS GABRIEL MELO SANTANA

2025.1

GESTÃO DE MKT EM MÍDIAS

DIGITAIS JAILSON VIEIRA NORONHA

2025.1

GESTÃO DE MKT EM MÍDIAS

DIGITAIS LEYDE DHAYANE LEONEL GOMES

2025.1 GESTÃO DE RH TEREZA RAQUEL VIEIRA REIS

2024.2 DIREITO  ABNER KAICK FERREIRA LIMA

Arthur Herculano Silva Robeiro

de Assis

2024.2 DIREITO  ANA LARISSA IZIDIO DA SILVA

2024.2 DIREITO  ANTONIO MARCO BERNARDO FILHO

2024.2 DIREITO  ARTHUR HENRIQUE  MACÁRIO SOARES

2024.2 DIREITO  CLEIDENICE SOUZA LEITE

2024.2 DIREITO  DAYVID EMANUEL MARTINS DE MELO

2024.2 DIREITO  IRVING MATHEUS CAVALCANTI SOARES

2024.2 DIREITO  JAMILLE TERTO GOMES DE OLIVEIRA

Bruna Vanessa Nunes Pereira

2024.2 MEDICINA BERNARDO ALVES DE GOES TEIXEIRA

2024.2 MEDICINA

EMANUELLY CLARA AMBRÓSIO DE

LUCENA

2024.2 MEDICINA LARISSA REBECA ANTUNES MENDONÇA

2024.2 MEDICINA LIVIA CAROLINE DE OLIVEIRA ALBINO

Bruno Fontes Almeida

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO AIRON FELIX DOS SANTOS FILHO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO CAMILE VITÓRIA DA SILVA BARROS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO IASMIM FERREIRA PINTO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO KARIM DA ROCHA GOMES

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO MARIA EDUARDA ALVES DUARTE

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO SARA LUCIANE FERREIRA LYRA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO VANESSA MARIA AZEVEDO DE DEUS

2024.2 DIREITO  MARIA CLARA TENÓRIO ALBUQUERQUE

2024.2 DIREITO  MARIA OSMILIANE CASTANHA ALVES

Cláudia Fernanda Teixeira de

Melo

2024.2 DIREITO  ALEXANDRE DE OLIVEIRA BEZERRA

2024.2 DIREITO  GESSICA THAIS DE FREITAS BESERRA

2024.2 DIREITO  ISABEL CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA

2024.2 DIREITO  JANIELSON SANTOS DE OLIVEIRA

2024.2 DIREITO

JOÃO GUSTAVO MACHADO MARQUES DE

ARAÚJO

2024.2 DIREITO  JULIANA GRAZIELLY TENORIO MALTA

2024.2 DIREITO  MAINARA MATUTINO SOUSA ANDRADE

2024.2 DIREITO  MARIA DE LARA DE OLIVEIRA CORREIA

2024.2 DIREITO  SABRINNA VICTÓRIA SOUZA RIBEIRO

2024.2 DIREITO  TERCILA LEMOS CAVALCANTI

Cynira Maria Espinhara Brandão

Elizeu

2025.1 DIREITO  MILENA BEZERRA BRAZ

2025.1 DIREITO  MIRELLA SABRINY ARAÚJO CLEMENTE

2025.1 DIREITO  PATRICIA MARIA DA SILVA

2025.1 DIREITO  PEDRO SÉRGIO MENEZES DE OLIVEIRA

2025.1 DIREITO  RAUANY CIBELLE GOMES DE QUEIROZ

2025.1 DIREITO  REBECA JUDIMILLY GOMES DOS SANTOS

 2025.1 DIREITO  ISABEL LEITE RODRIGUES DA ROCHA

Diego Rodrigo Silva de Farias

2025.1 DIREITO  ISRAEL NOGUEIRA CAVALCANTE

2025.1 DIREITO  IZAQUE CHALEGRA PESSOA

2025.1 DIREITO  JAEDSON FELIX DE SOUZA SANTOS

2025.1 DIREITO  JAILMA VITAL GONÇALVES

2025.1 DIREITO  JAMILE DA SILVA BEZERRA

2025.1 DIREITO  JOSÉ GEOVANE CALADO DA SILVA

2025.1 DIREITO  JULLYANA GABRIELA JUSTO LINS

2025.1 DIREITO  KAIO JOSÉ DE ALMEIDA RAMOS

2025.1 DIREITO  LEONARDA ALVES MACHADO

2024.2 DIREITO  JACIELE TOMÁS DOS SANTOS

2024.2 DIREITO  LUCAS VENÂNCIO BARROS

2024.2 DIREITO  MARIA CLARA FERREIRA DA COSTA

2024.2 DIREITO  MARIA CLARA VIEIRA CABRAL

2024.2 DIREITO  MARIA ELIDIANE FERREIRA

2024.2 DIREITO  RAISSA KAILANE PEREIRA ALVES

2024.2 DIREITO  SORAYA VITÓRIA JERÔNIMO DA SILVA

2024.2 DIREITO  STEFANNI DE LIMA SENA

Elida Giselle Araújo

2025.1

ARQUITETURA E

URBANISMO GEOVANNA COUTO GOMES

2025.1

ARQUITETURA E

URBANISMO KARINNE LIRA BENTO DE SOUZA

2025.1

ARQUITETURA E

URBANISMO LUANA VIEIRA ALVES

2025.1

ARQUITETURA E

URBANISMO MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

2025.1

ARQUITETURA E

URBANISMO RENATO VENÂNCIO DE OLIVEIRA FILHO

Elisangela de Souza Branco

2025.1 MEDICINA BEATRIZ FERREIRA SILVÉRIO

2025.1 MEDICINA LUCAS WILLAMYS TENÓRIO RAMOS

2025.1 MEDICINA MARTA ROBERTA DE ALMEIDA

2025.1 MEDICINA MICAELLY PAZ DE BARROS

2025.1 MEDICINA NILTON CAMPOS COUTO NETO

2025.1 MEDICINA

THAMARA VITÓRIA BENTO DE ARAÚJO

SILVA

2025.1 MEDICINA WEDJA VICTTORIA SILVA DE MELO

Fabrícia Katharine Cordeiro

Martins

2025.1 DIREITO  WALLEF TENÓRIO ALVES

2025.1 DIREITO  YASMIN FERREIRA VELOSO

2025.1 DIREITO  DANRLEY DOS SANTOS DIAS

2025.1 DIREITO  DIOGENES WANDERLEY LEAL FILHO

2025.1 DIREITO  CONCEIÇÃO CORDEIRO DUARTE

2025.1 DIREITO  ELOIZA TEIXEIRA TENORIO CAVALCANTE

2025.1 DIREITO  EVAN LUNA DA SILVA NETO

2025.1 DIREITO  JOÃO VYCTOR VAZ FRANÇA VITOR

2025.1 DIREITO  MARIA ADALÍCIA BEZERRA DA SILVA

2025.1 DIREITO  MARIA EDUARDA GODOI DE OLIVEIRA

Gabriela Fernanda Valença de

Alcântara Paiva

2024.2 DIREITO  GEOVANNA EXPEDITA DA SILVA

2024.2 DIREITO  JAMILLY VITORIA PAES BEZERRA

2024.2 DIREITO

MARIA FERNANDA MARTINS DA SILVA

BEZERRA

2024.2 DIREITO  MILENA RAPHAELLA FIDELIS FERREIRA

2024.2 DIREITO  NARIELLE PIMENTEL MACHADO

2024.2 DIREITO  RICARDO PINTO DE NORONHA

2024.2 DIREITO

THYAGO CÉSAR CAVALCANTI NOVAES

LEITE

2024.2 DIREITO  WALTER DOUGLAS GOMES FERREIRA

2024.2 DIREITO  WÉLIDA MARIA SANTOS SILVA

2024.2 DIREITO  ZELIA CARVALHO MELO

Geovane Sercubdes da Silva

Junior

2025.1 ENGENHARIA CIVIL ALLAFE ALEXANDRE DE ALMEIDA BRASIL

2025.1 ENGENHARIA CIVIL

CLETO ADRIANO SILVA DE CARVALHO

JUNIOR

2025.1 ENGENHARIA CIVIL EDU SILVA AMORIM

2025.1 ENGENHARIA CIVIL FABRÍCIO DA SILVA OLIVEIRA

2025.1 ENGENHARIA CIVIL ISAAC VAZ FRANÇA VITOR

2025.1 ENGENHARIA CIVIL JOSÉ IHAGO LIMA BATISTA

2025.1 ENGENHARIA CIVIL JOSÉ ROBSON SOARES DE MATOS

Germana de Araújo Ferro

2024.2 ENGENHARIA CIVIL JOÃO HENRIQUE PEIXOTO LIMA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL JOSÉ DUDA DA COSTA NETO

2024.2 ENGENHARIA CIVIL JOSÉ FLAVIO MONTEIRO ALVES

2024.2 ENGENHARIA CIVIL JOSÉ RAFAEL MOREIRA LINS

2024.2 ENGENHARIA CIVIL LAISE OLIVEIRA NASCIMENTO

2024.2 ENGENHARIA CIVIL LUCAS CAMILO DE ALMEIDA BEZERRA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL MARIA LETÍCIA NUNES LOPES

Giovanna de Araújo Leite

2024.2 ADMINISTRAÇÃO EZEQUIAS KEBERT COSTA FERREIRA

2024.2 DIREITO  LEONARDO FERREIRA LIMA

2024.2 DIREITO  LEONARDO SILVA SOBRAL

2024.2 DIREITO  LUANA DOS SANTOS GOMES

2024.2 DIREITO  MARIA CLARA SALVADOR DOS SANTOS

2024.2 DIREITO  MAYARA ALVES FERREIRA

Gustavo de Lira Santos

2025.1 DIREITO  MARIA VICTÓRIA MELO DA SILVA

2025.1 DIREITO  MARIA VITÓRIA TENORIO LUNA

2025.1 DIREITO  MARIANA BARROS DA COSTA

2025.1 DIREITO  ALEXSANDRO DA SILVA REGIS LIMA

2025.1 DIREITO  CARLOS EDUARDO SILVA FILHO

2025.1 DIREITO  GIOVANNA YASMIM DE ALMEIDA

2025.1 DIREITO  LÍVIAN LIMA PONTES

2025.1 DIREITO  DANIEL DE GUSMÃO OLIVEIRA

2025.1 DIREITO  EDUARDA QUITÉRIA DA COSTA FERREIRA

2025.1 DIREITO

ITALO JOSE LUCENA DE MIRANDA GOMES

ALBUQUERQUE

2025.1 DIREITO  MATHEUS CAMPOS BEZERRA

2025.1 DIREITO  PEDRO HENRIQUE BRAZ WANDERLEY

2025.1 DIREITO

JULIANA DE FREITAS CAVALCANTI

SANTOS

2025.1 DIREITO  JONAS LUIS DA SILVA JUNIOR

2025.1 DIREITO

JÚLIA MANUELLA TENÓRIO MACHADO DE

ASSIS

2025.1 DIREITO  LETICIA SABRINA GÓIS MARQUES

2025.1 DIREITO

YASMIN VALENTIM MAGALHÃES DE

OLIVEIRA

2025.1 DIREITO  ANA CLARA PINTO DE NORONHA

2025.1 DIREITO  ISABELLY RIBEIRO DE GUSMÃO AREIAS

2025.1 DIREITO  VANESSA DE FREITAS REZENDE

Helene Ferreira Cavalcanti

2024.2  GESTÃO DE RH ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA

2024.2  GESTÃO DE RH BRUNA LETÍCIA COSTA TEMOTEO

2024.2  GESTÃO DE RH ELIANA DE GOIS ALBUQUERQUE

2024.2 ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA SOUZA FARIAS

2024.2 ADMINISTRAÇÃO VICTOR ROBERTO DA SILVA MELO

Isabelle Vasconcelos Rollim

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO

ÁLVARO GABRIEL DE MELO TENÓRIO

BATISTA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO IAMARA DOS SANTOS MARTINS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO MARIA CLARA MUNIZ OLIVEIRA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO

MATHEUS OLIVEIRA CARNEIRO DOS

SANTOS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO NAIARA DE OLIVEIRA SILVA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO PEDRO LUCAS DE SIQUEIRA DIAS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO VITOR SOUZA CAVALCANTI COSTA

João Carlos Pinto Barros

2024.2 DIREITO  CAIO VITOR ALVES DO NASCIMENTO

2024.2 DIREITO  ELLEN VICTÓRIA SILVA HENRIQUE

2024.2 DIREITO  ELVYS MENDES TAVEIRA

2024.2 DIREITO  LUCAS SOARES DE LIMA ZACARIAS

2024.2 DIREITO  MAELY RAFAYA GONÇALVES NOGUEIRA

2024.2 DIREITO  MARIA LARISSA SILVA GRACINDO

2024.2 DIREITO  VITÓRIA MARIANE DE MELO LIMA

José Claudio Cavalcanti Silva

2025.1 DIREITO

REBECA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

GOMES

2025.1 DIREITO  SABRINA FERNANDA MONTEBELO COSTA

2025.1 DIREITO  SARA CAVALCANTE GOMES

2025.1 DIREITO  STHEFANIE DO NASCIMENTO BARROS

2025.1 DIREITO  VICTOR MANOEL CAVALCANTE FERREIRA

José Emerson Alves da Silva

2024.2 DIREITO  AMANDA STHEFANIE PAES DA SILVA

2024.2 DIREITO  ARIANE PINHEIRO DOS SANTOS

2024.2 DIREITO  DANILO ALVES DOS SANTOS SOUZA

2024.2 DIREITO  GUILHERME PEREIRA RODRIGUES

2024.2 DIREITO  LAURA SANTOS GABRIEL

2024.2 DIREITO  MARIA BEATRIZ TORRES DE ALMEIDA

2024.2 DIREITO  MARIA ENILA FRUTUOSO FERREIRA

2024.2 DIREITO  THAWANY SOUZA SILVA

2024.2 DIREITO

YARLA KATRINA DO NASCIMENTO

DANTAS

Krystal de Alcantara Notaro

2024.2 ENGENHARIA CIVIL ESDRAS ALANNO LOPES DE OLIVEIRA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL JOSE EDSON SILVA FIRMINO JUNIOR

2024.2 ENGENHARIA CIVIL KELLY KEROLYN DE ARRUDA FERREIRA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL LAURA SAMYLE DA SILVA OLIVEIRA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES

2024.2 ENGENHARIA CIVIL PAULO HENRIQUE SILVA

Lucas de Lucena Rocha

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO AMÁBILE KARYNE DE SOBRAL VELOSO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO BRENDA BEZERRA DUQUE

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO CAMILY HELOÍSA FERREIRA ALVES

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO ELBA LÍDIA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO ELLEN OLIVEIRA RODRIGUES

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO GIOVANNA TEIXEIRA DOMINGOS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO LUIDY GUILHERME BASILIO CAMPOS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO

RODRIGO VICTOR FERREIRA SOBRAL

SILVA

Marcela Barbosa Leite

2024.2 DIREITO  ANA PATRÍCIA MORAIS DOS SANTOS

2024.2 DIREITO

CAMILA FERNANDA TENÓRIO DE

OLIVEIRA

2024.2 DIREITO  ITALLA KAYLANE SILVA SANTOS

2024.2 DIREITO  KAUÃ MACHADO DA SILVA

2024.2 DIREITO  RYANNE BEZERRA ALVES

2024.2 DIREITO  SOFIA VILELA SABINO CORREIA

2024.2 DIREITO  VITORIA FERREIRA DE MELO CRUZ

Marcos Igor Carneiro de Freitas

2025.1 DIREITO  ALINE NOGUEIRA BORGES DUARTE

2025.1 DIREITO  ARYANARA LIMA FREITAS FERREIRA

2025.1 DIREITO  ARYELLE BRANCO GOMES

2025.1 DIREITO  BRUNA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

2025.1 DIREITO  CAIC MANUEL DA SILVEIRA BATISTA

2025.1 DIREITO  CARLOS EDUARDO NUNES VERÍSSIMO

2025.1 DIREITO  DANIELLA LOPES DA SILVA

2025.1 DIREITO  GABRIEL BEZERRA ALVES

2025.1 DIREITO  GIOVANA CASTRO BERNARDO

2025.1 DIREITO  ICARO GONÇALVES DOS SANTOS

Maria Isabella Barbosa da Costa

Felipe

2024.2

GESTÃO DE MKT EM MÍDIAS

DIGITAIS  HELOÍSA VITÓRIA DE SOUSA SOBRAL

2024.2

GESTÃO DE MKT EM MÍDIAS

DIGITAIS  IGOR FELLIPE GOMES DA SILVA

2024.2

GESTÃO DE MKT EM MÍDIAS

DIGITAIS  RAYANE MIGUEL DOS SANTOS

2024.2 GESTÃO DE RH ANA BETARIZ ALVES DOS SANTOS PONTES

2024.2 GESTÃO DE RH INGRID MARIANA FREITAS DE LIMA

2024.2 GESTÃO DE RH MARIA KAILANE DA SILVA GOES

Maria Izabel P. de Souza Correia

2024.2 DIREITO  DAVI ALMEIDA DE LIMA FEITOZA

2024.2 DIREITO  LETÍCIA THAINARA DA SILVA ARAÚJO

2024.2 DIREITO  LORENA SOFIA ALVES SOBRAL

2024.2 DIREITO  MARCOS DAVI E SILVA ROCHA

2024.2 DIREITO  MARIA EDUARDA FEITOSA DA ROCHA

2024.2 DIREITO  SAMARA BEATRIZ GABRIEL DOS SANTOS

2024.2 MEDICINA ANTONIO GUSTAVO SOBRAL LIMA

2024.2 MEDICINA GUILHERME AUGUSTO FERREIRA GUEIROS

2024.2 MEDICINA HELLEN BEZERRA DE MELO AZÊDO

2024.2 MEDICINA LARISSA BARROS ALVES

Maria Lúcia do Amaral Marinho

Barbosa

2024.2 DIREITO  ELIONAI FERREIRA DOS SANTOS

2024.2 DIREITO  ISABELLA CAROLINA JIZUÍNO SERAFIM

2024.2 DIREITO  LARISSA EMANUELLY BARROS SILVA

2024.2 DIREITO  LUCAS NATHAN VIEIRA RODRIGUES

2024.2 DIREITO

MARIA EDUARDA DE CARVALHO

CERQUEIRA SILVA

2024.2 DIREITO  NICOLE DHONSY DA SILVA

2024.2 DIREITO

SÉRGIA MELLYNA CÂNDIDO PEREIRA

SILVA

2024.2 DIREITO  TERCIA DA SILVA MELO

2024.2 DIREITO  THAMIRES ROCHA LOURENÇO

2024.2 DIREITO  VITÓRIA BARBOSA FERREIRA DUARTE

Mariana de Albuquerque Braga

Alves

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO ÁGNY LORRANY MARTINS FEITOSA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO EDVALDO BARBOSA DANTAS DA ROCHA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO EMILY SATHYA BERNAL VELASQUEZ

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO GABRIELA ALVES DE MELO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO GLÓRIA MARIA CORDEIRO OURO PRETO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO KARLA VAZ GUEIROS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO KEYSE JHAYNA DOS SANTOS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO MARINA UBIRAJARA DOS SANTOS

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO THAYSE DUARTE BERTOLDO

2025.1 DIREITO

LORENA AYRUMÃ FÉLIX DE LIMA

RAMALHO

2025.1 DIREITO  LYDIA STHEFANNIE OLIVEIRA SILVA

2025.1 DIREITO  MANOEL FELIPE QUEIROZ DOS SANTOS

2025.1 DIREITO  MARCOS PAULO SANTOS COSTA

2025.1 DIREITO  MARIA BEATRIZ CAVALCANTI VALENÇA

2025.1 DIREITO  MARIA CLARA VASCONCELOS SANTOS

2025.1 DIREITO

MARIA GABRIELA FERRO DE LIMA

FERREIRA

2025.1 DIREITO

MARIA JÚLIA FERREIRA TEIXEIRA DE

MIRANDA

2025.1 DIREITO  MARIANA PEREIRA GOMES

2025.1 DIREITO  MÁRIO CORDEIRO CORRÊA NETO

2024.2 DIREITO  DAVI ANDRÉ DA SILVA MELO

Miguel Antônio de Oliveira Alves

2024.2 ADMINISTRAÇÃO

ANDREZA FLÁVIA BARBOSA SABINO

GOMES

2024.2 ADMINISTRAÇÃO ERICK MATHEUS DE AQUINO PEREIRA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO MARIA CLARA ALVES PONTES BARROS

2024.2 ADMINISTRAÇÃO NICOLLY RAYANNE MARTINS OLIVEIRA

 Fábio Guilherme Barros Fonseca

2024.2 DIREITO  ALBERT KAUÊ PONCIANO BARROS

2024.2 DIREITO  BRENDA EMANUELLE DE MELO RAMOS

2024.2 DIREITO  CAIO MATEUS LOMENHA

2024.2 DIREITO  CARLOS ANTONIO GONCALVES PORTO

2024.2 DIREITO  DEVID JUAN DA COSTA FERREIRA

2024.2 DIREITO  ERIKA LIMA DE SOUZA

2024.2 DIREITO  ISABELLY DE SOUZA ROCHA

2024.2 DIREITO  JOSE UILKER MILITÃO TEOTONIO

2024.2 DIREITO  MARIANNE GALINDO ALVES

Paula Renata P. Prysthon

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO

BEATRIZ LEAL NASCIMENTO DE OLIVEIRA

SALGUEIRO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO EDUARDA ALVES BARBOSA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO

EDUARDA DANIELLY FERREIRA DE

CARVALHO

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO

JHENNIFER MAIARA DA SILVA

CAVALCANTI

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO JÚLIA LACERDA DA SILVA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO MARIA LINS DE SOUZA

2024.2

ARQUITETURA E

URBANISMO SAMARA CARDOZO ALMEIDA

Raul Souza Andreza

2024.2 MEDICINA JÔNATHAS GABRIEL GOMES

2024.2 MEDICINA MAIARA MENDES DA SILVA

2024.2 MEDICINA

MARIA EDUARDA ALENCAR VALENÇA

FARIAS

2024.2 MEDICINA MARIA VIRGÍNIA ALMEIDA CLAUDINO

Ricardo José Lima Bezerra

2025.1 DIREITO  HAVILLA YASMIN CHAVES SILVA

2025.1 DIREITO  MARIA HELOISA QUINTINO DA SILVA

2025.1 DIREITO  MARIA KAUANNY CHAVES COSTA

2025.1 DIREITO  MARIA LUIZA DE MELO NETA

2024.2 DIREITO  ALINE MYKAELLE VANDERLEY NOGUEIRA

2024.2 DIREITO  CHARLEY TENORIO FÉLIX MARINHO

2024.2 DIREITO  GABRIELA CUMARU GONÇALVES DUARTE

2024.2 DIREITO  RITA DE CÁSSIA ALVES BRITO

2024.2 DIREITO  SAIWRY DA SILVA DORNELAS

2024.2 DIREITO  STHEFANNY VIEIRA CAVALCANTE

Thaminne Nathalia Cabral

Moraes e Silva

2024.2 DIREITO  EVANDO MIGUEL OLIVEIRA TEIXEIRA

2024.2 DIREITO  EWERTON LUIS DA SILVA QUEIROZ

2024.2 DIREITO

GABRIELA BRANDÃO AZEVEDO

VASCONCELOS

2024.2 DIREITO  JOÃO VITOR FERREIRA DA COSTA

2024.2 DIREITO  LUIS PEDRO ALVES FERNANDES

Thayze P. Cândido Padilha

2024.2 ADMINISTRAÇÃO ÉLIDA MILENA ALEIXO DA SILVA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO GISELE TAIS SOUZA CANDIDO

2024.2 ADMINISTRAÇÃO IRWYSON GRACILIANO DA SILVA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO JAMILLE MARTINS SILVA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA CAVALCANTE BEZERRA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO MONICA RAMOS DA SILVA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO POLYANNE DE SIQUEIRA ALVES

2024.2

GESTÃO DE MKT EM MÍDIAS

DIGITAIS  STEFANY DE ALMEIDA SOARES

Thomas Fernandes da Silva

2024.2 ENGENHARIA CIVIL JOÃO VÍCTOR CANDIDO NASCIMENTO

2024.2 ENGENHARIA CIVIL

JOSÉ JOCELINO FERREIRA TEIXEIRA DE

MIRANDA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL LUCAS CAUÃ ALMEIDA LIMA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL MARILIA RAYSSA DA COSTA DE AZEVEDO

2024.2 ENGENHARIA CIVIL ROBSON VICTOR CORDEIRO CAVALCANTE

2024.2 ENGENHARIA CIVIL SILVESTTRE MARKSON DE SOUZA LIMA

2024.2 ENGENHARIA CIVIL VITÓRIA ARIEL DE OLIVEIRA SANTOS

Wanessa Gomes Lopes

2024.2 ADMINISTRAÇÃO JOÃO GABRIEL CORREIA DO NASCIMENTO

2024.2 ADMINISTRAÇÃO MARIA LUANA SOARES DA SILVA

2024.2 ADMINISTRAÇÃO MARIANA SILVESTRE DUARTE

2024.2 ADMINISTRAÇÃO

MYLLENA AURELIA SILVA SANTOS

RIBEIRO

2024.2 ADMINISTRAÇÃO STHEFANNY TENÓRIO ALVES

Zaidiana Lemos Zaidian

2025.1 DIREITO  MATEUS ENRIQUE VICENTE LOPES

2025.1 DIREITO  MERCIA MARIA LOPES DE SOUZA NETA

2024.2 MEDICINA ARYANE DE MELO GUEIROS

2024.2 MEDICINA REBECA ROCHA ALVES

2024.2 MEDICINA RICASSIO LEITE DE SIQUEIRA NETO

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta, retroagindo seus efeitos a 24 de fevereiro de 2025

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

ADRIANA PEREIRA DANTAS CARVALHO

Presidente da AESGA

		2025-04-09T13:39:59-0300
	ADRIANA PEREIRA DANTAS CARVALHO:99922193434